
 

Mikroregion Krnovsko 
Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov, Pod Bezručovým vrchem 
e-mail: info@mikroregionkrnovsko.cz 

IČO: 71195530, č. ú. : 1851728379/O800, Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

 

 

Vážená paní starostko,  

vážený pane starosto,  

 

dovolujeme si Vás pozvat na 70. zasedání Valné hromady dobrovolného svazku obcí 

Mikroregion Krnovsko, které se uskuteční v úterý 18. června 2024 v 9:30 hod. v obci Rusín 

v budově Obecního úřadu (Rusín 53, 793 99 Osoblaha). 

 

Program setkání: 

1. Prezentace účastníků, zahájení.  

2. Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele.  

3. Schválení programu jednání VH.  

4. Schválení pravomoci Správní rady – rozpočtová opatření. 

5. Ekonomika Mikroregionu:  

➢ Stav běžného účtu, účtu ČNB, devizového účtu a pokladny k 31. 5. 2024.  

➢ Schválení závěrečného účtu za rok 2023 samostatné usnesení o přijatých 

nápravných opatřeních, které byly ke dni 18. 6. 2024 již splněny.  

➢ Schválení účetní závěrky za rok 2023.  

➢ Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2023. 

➢ Projednání opatření z přezkoumání hospodaření DSO za rok 2023.  

➢ Informace o schválených rozpočtových opatřeních v roce 2023 a 2024.  

6. Vzetí na vědomí zprávy z Revizní komise.  

7. Přednáška „Nastavení koeficientů u daně z nemovitých věcí od roku 2024“ 

➢ Přednášející: Bc. Rostislav Dembovský - vedoucí oddělení majetkových daní, 

Finanční úřad v Bruntále 

➢ Předpokládaný časový rozsah: 10:15-10:45 (+ 15 minut na případné dotazy) 

8. Přednáška „Úspory energií pro obce“ 

➢ Přednášející: Jan Homola - obchodní manažer, eCENTRE, a.s. 

➢ Předpokládaný časový rozsah: 11:00-11:15 

9. Přednáška „Energetická řešení a vize cesty k 0 Kč elektřiny ročně“ 

➢ Přednášející: Nikos Kotupas, STREN TECH, s.r.o. 

➢ Předpokládaný časový rozsah: 11:15-11:45 

10. Různé.  

11. Závěr 

 

 

 

 

 



 

Mikroregion Krnovsko 
Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov, Pod Bezručovým vrchem 
e-mail: info@mikroregionkrnovsko.cz 

IČO: 71195530, č. ú. : 1851728379/O800, Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

 

 

Občerstvení zajištěno 

 

S úctou 

Martin Korduliak v. r. 

předseda mikroregionu 

 

Rozdělovník: 

starostové členských obcí Mikroregionu Krnovsko 

 

 

 


